
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

30.10.2024 с. Казачинское  № 433-п 
 

 

О признании утратившим силу постановление администрации Казачинского района 

от 12.09.2024 № 368-п «Об утверждении Положения о Молодежном Общественном 

Совете при администрации Казачинского района» 

 

На основании статьи 21 Устава Казачинского района, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Признать утратившим силу постановление администрации Казачинского района 

от 12.09.2024 № 368-п «Об утверждении Положения о Молодежном Общественном Совете 

при администрации Казачинского района». 

2.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального 

опубликования в районной общественно-политической газете «Новая жизнь». 

 

 

 

Первый заместитель  

главы района по оперативной работе                                                                    Е.В. Савков                                                                                    

 


